2020年5月6日

会員各位
フィットネス運営部
　　　　臨時休館期間延長のお知らせ
政府からの緊急事態宣言延長発令に伴い、ご利用のお客様ならびに従業員の健康と安全確保を最優先に考え、5月7日（木）以降も引き続き、臨時休館とさせていただきます。臨時休館延長につきましては、お客様にご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。
なお、今後の再開時期につきましては、社会情勢を鑑みて変更する可能性がございます。変更の際は、ＨＰにてお知らせいたしますので、ご確認の程をお願いいたします。
また、お客様の「第３の居場所」とあり続ける為に、相互コミュニケーションを図るべくオンラインサービスの構築に努めております。その先駆けとしてLIVE動画を配信中ですので、是非ご活用くださいますようお願い申し上げます。
記

【休館延長期間】
　5月7日（木）～当面の間
　※再開時期につきましては、改めてご案内いたします。
【休館期間中の会費調整について】

	対象会員
	内容

	全会員
（休会費・オプション含む）
	休館期間中無料
· 会員様によるお手続きの必要はございません

【会費調整方法について】

4月に頂戴した会費から休館期間分を5月・6月会費にて清算させていただきます。
※一旦、清算させていただく為に5月分の引落はストップしております。
【休館期間中の手続きについて】

	対象手続き
	内容

	5月特別休会手続き
	5/10(日)まで専用WEBフォームにて受付

	5月末退会手続き

	6月休会手続き

	6月末退会手続き
	6/11(木)まで専用WEBフォームにて受付

※5月特別休会の方は復会が条件となります。
※5月特別休会の場合は、復会月に会費調整をさせていただきます。
※本来5月休会は4月10日までの手続きになりますが、現状を鑑みてご希望のお客様には特別に対応させていただきます。その為、5月休会と5月末退会の同時手続きは出来かねますので、ご了承ください。
【専用WEB受付に関して】
　下記WEB受付フォームにて休会・退会手続きをお受けいたします。
手続きはこちらから→WEB受付フォーム
· フロント窓口での受付は行っておりません。
【5月末退会の会員様】
休館期間決定後に詳細内容を記載したご案内文を郵送させていただきますので、
そちらをご確認ください。
【お電話でのお問い合わせ】
　5/7（木）～5/10（日）10：00～16：00
　フィットネス＆スパ　マグレブ　042-337-6777

· 大変ご迷惑お掛けいたしますが、5月11日（月）～当面の間は、電話受付を中止にさせていただきます。この期間の問い合わせは、ホームページにあるお問い合わせフォームにてお送りください。営業再開決定後に順次回答をさせていただきます。
【動画配信サイト】
視聴はこちらから→マグレブチャンネル
以上